Vicariatus Apostolici noviter erecti: de Ca-
roni, 334; de KLansu orientali et occid., 
221; Insularum Sundae minorum, 224; 
de Ninghia et Souey-yuen, 271 ; de Tcha-
gac, 272; de Ruanda et Urundi,373; de 
Germania Septentrionali unitum in per
sonam dioecesi Osnabrugensi, 19. 

Vicarius substitutus et supplens, quoad 
ius assistendi matrimoniis, 527 ss. 

— oeconomus, quoad applicationem Missae 
pro populo, si plures regat paroecias, 528. 

— perpetuus, in paroeciis unitis Collegio, 
a quonam instituendas, 553 s. 
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Virtus heroica in quo consistat praeclare 
docuit pluriesquë S. P. Benedictus XV, 
23 ss. ; idest in fideli iugique progressu 
perducta proprii status officiorum: per
functione, 23; probatur in casu, 24 s., 
235," 386, 389, 431. 

Virtutum probatio dispensata in causa con
firmationis cultus, 18. 

Visitatio Apostolica missionum Indo-sinen-
sium indicitur, 502 s.; item in dioeceses 
Statuum Foederatorum A. S., 383. 

Vitandi declarantur duo sacerdotes Xave

rius Dvorak et Ludovicus Svatos ad 
praesidium dissolutae societatis Jednota 
iam pertinentes, 593. 

Vitrum, obiecta ex eo nequeunt benedi
ctionem apostolicam suscipere, 143. 

Vocationes pro viribus fovendae, 500, 640. 
Vota: dispensatio a votis simplicibus num 

possit recusari impetrata, 501 ; an sint 
solemnia, vota emissa in nova funda
tione a monialibus de quibus in can. 488 
n. 7, sed extra locum facta in casu, 555. 

Vulgata versio S. Scripturae, 27. 

Quaedam corrigenda in vol. XIV (1922) Commentarii Acta Aposto

licae Sedis : 

Pag. 46, lin. 22, pro eo quod est servandus legatur servandum. 
Pag. 92, lin. 17, » » » » demiet. legatur demise. 
Pag. 92, lin. 21, » » » » everytimes ... throughouth ... Unités, legatur every-

where ... throughout ... United. 
Pag. 92, lin. 23, subscriptio ita emendetur: Charles Evans Hughes, Secretary of State 

ofthe U. S. A. 
Pag. 331, lin. 11, pro eo quod est suum, legatur suos. 
Pag. 402, lin. 16, » » » » Ind. et Rei. legatur Epp. et Reg. 
Pag. 427, lin. 70 a calce, joro eo quod est Vicarium Apostolicum, legatur Vicarii Apostolici 

Coadiutorem. 
Pag. 427, lin. 3 a calce, pro eo quod est Ludovicopolitani, legatur Sancti Ludovici. 
Pag. 464, lin. 15, pro eo quod est nulla ratio, legatur nullam rationem. 
Pag. 486, lin. 12, pro eo quod est Ss. Quatuor Coronatorum, legatur Ss. Vitalis, Gervasii 

et Protasii. -, 
Pag. 557, lin. 6, pro eo quod est 1450, § 1, legatur 1450, § 2, I o . 
Pag. 576, in Necrologio, pro eo quod est, 4 ottobre, legatur 4 agosto. 
Pag. 651, linea 14-15, in II, pro eo quod est Officium cum Missa et Gommern., legatur